UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

EDITAL Nº4/2025 - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial

"Programa de Educação Continuada em Engenharia Elétrica (PET Elétrica da
UFPB)"

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o preenchimento de 04 (quatro) vagas para
estudantes NÃO BOLSISTAS torna público o Resultado Final, referente ao Edital nº 4/2025 -
CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para Seleção de estudantes NÃO BOLSISTAS para
atuar no "Programa de Educação Continuada em Engenharia Elétrica (PET Elétrica da
UFPB)", em cumprimento às normas gerais do Edital.

João Pessoa,  05 de Maio de 2025.

_______________________________________

Prof. Dr. José Maurício Ramos de Souza
Neto

Presidente da Comissão

______________________________________

Prof. Dr. Ademar Virgolino da Silva Netto

  Avaliador

___________________________________

Prof. Dr. Nady Rocha

    Avaliador

Matrícula Resultado Situação

20240041589 8,9 Aprovado e classificado

20240041865 8,84 Aprovado e classificado

20230050092 8,75 Aprovado e classificado

20240041702 8,58 Aprovado e Classificado

20230050931 8,43 Aprovado e Não Classificado

20230050397 8,25 Aprovado e Não Classificado

20220077940 8,09 Aprovado e Não Classificado

		2025-05-05T15:47:44-0300

		2025-05-05T22:19:54-0300

		2025-05-06T08:32:52-0300